
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥3,585,000 （税抜き）

¥3,943,500 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥1,454,800 落札
¥2,460,000
¥2,500,000
¥3,580,000
¥3,580,800
¥3,585,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

株式会社　中央クリエイト　関西支店
日本環境分析センター　株式会社

株式会社　日建技術コンサルタント
一般財団法人　関西環境管理技術センター

アセス　株式会社　大阪事務所
大阪環境保全　株式会社

株式会社　エヌ・イーサポート　大阪支店
和建技術　株式会社　大阪支店

商号又は名称

株式会社　ケイ・エス分析センター

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

  令和２年度河川水質検査業務4河川（石川、千早川、佐備川、宇奈田川）4

 地点（石川河川敷川西グラウンド付近、下東条橋付近、　　　市立第三中 

 学校西側付近、苗代井堰上流）環境基準点3地点、準基準点1地点

令和2年3月10日

令和2年4月1日 令和3年3月25日

株式会社　ケイ・エス分析センター

令和2年3月5日

令和2年2月26日

入　札　の　経　過

令和２年度河川水質検査業務

富田林市内4河川4地点


